[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_28.05.2021_

                                                        __258-п_
 пгт. Пойковский
О признании части проекта планировки и проекта межевания территории не подлежащим применению
В соответствии со статьями 41, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 01.10.2020 N 1591 "Об утверждении Правил внесения изменений в документацию по планировке территории, указанную в части 18 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению и о внесении изменений в Правила подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, и принятия уполномоченными федеральными органами исполнительной власти решений об утверждении документации по планировке территории для размещения объектов федерального значения и иных объектов капитального строительства, размещение которых планируется на территориях 2 и более субъектов Российской Федерации"
1. Признать проект планировки и проект межевания территории планировочного микрорайона 01:06 городского поселения Пойковский утверждённого постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 05.06.2017 № 202-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах планировочного микрорайона 01:06 городского поселения Пойковский» в части образуемых земельных участков с условными номерами 86:08:0020304:ЗУ34, 86:08:0020304:ЗУ38 не подлежащим применению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского поселения
Глава городского поселения

           А. А. Бочко